wynikające z tych umów, powinny być wykazane w osobnej pozycji bilansowej „Przychody przyszłych
okresów”. W konsekwencji zdecydowano o przekształceniu danych porównawczych. Dokonano
zmiany prezentacji przychodów przyszłych okresów, przenosząc je z pozostałych zobowiązań
krótkoterminowych do pozycji „Przychody przyszłych okresów”, dzieląc na część krótkoterminową
i długoterminową. Zmieniono także prezentację przychodów przyszłych okresów w sprawozdaniu
z przepływów pieniężnych za trzeci kwartał 2023 roku.

3) Ponadto, dokonano saldowania należności i zobowiązań publicznoprawnych z tytułu podatku VAT.
Saldowanie rozrachunków z tytułu VAT spowodowało zmniejszenie sumy bilansowej w sprawozdaniu
jednostkowym i skonsolidowanym za 2023 rok.

Korekty prezentacyjne nie miały wpływu na wynik fiansowy za okres porównawczy w jednostkowym
i skonsolidowanym sprawozdaniu. Wpływ korekt na sprawozdanie finansowe zaprezentowano w poniższych
tabelach:

Sprawozdanie skonsolidowane

1) Przeniesienie zaliczek do „Pozostałych aktywów krótkoterminowych”

Roczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2023 roku:

POZYCJE SPRAWOZDANIA Wartość przed
korektą Korekta Wartość po

korekcie
Aktywa obrotowe 482 551 - 482 551

Zapasy 242 296 (394) 241 902

Pozostałe należności krótkoterminowe 3 293 (1 173) 2 120

- od pozostałych jednostek 3 293 (1 173) 2 120

Pozostałe aktywa krótkoterminowe 5 689 1 567 7 256

Pozostałe pozycje 231 273 - 231 273

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Apator za 3. kwartał 2024 r.

Nazwa jednostki: Grupa Apator
Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2024 – 30.09.2024 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Strona 57 z 61

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za 3 kwartał 2023 roku:

POZYCJE SPRAWOZDANIA Wartość przed
korektą Korekta Wartość po

korekcie
Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem
zmian w kapitale obrotowym 92 673 - 92 673

Zmiana stanu zapasów (31 427) 2 557 (28 870)

Zmiana stanu należności (19 550) (505) (20 055)

Zmiana stanu pozostałych aktywów krótkoterminowych (1 450) (2 052) (3 502)

Pozostałe pozycje (11 760) - (11 760)

Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej 28 486 - 28 486

2) Przeniesienie przychodów przyszłych okresów do osobnej pozycji w sprawozdaniu z sytuacji
finansowej

Roczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2023 roku:

POZYCJE SPRAWOZDANIA Wartość przed
korektą Korekta Wartość po

korekcie

Zobowiązania 436 175 -   436 175
Zobowiązania i rezerwy długoterminowe 80 106 1 040 81 146

Przychody przyszłych okresów -   1 040 1 040

Pozostałe pozycje 80 106 - 80 106

Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe 356 069 (1 040) 355 029
Przychody przyszłych okresów -   1 957 1 957

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 34 791 (2 997) 31 794

- wobec pozostałych jednostek 34 791 (2 997) 31 794

Pozostałe pozycje 321 278 - 321 278

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za 3 kwartał 2023 roku:

POZYCJE SPRAWOZDANIA Wartość przed
korektą Korekta Wartość po

korekcie

Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem
zmian w kapitale obrotowym 92 673 - 92 673

Zmiana stanu zobowiązań (16 045) 33 (16 012)
Zmiana stanu przychodów przyszłych okresów - (33) (33)
Pozostałe pozycje (48 142) - (48 142)

Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej 28 486 - 28 486

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Apator za 3. kwartał 2024 r.

Nazwa jednostki: Grupa Apator
Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2024 – 30.09.2024 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Strona 58 z 61

3) Prezentacja rozrachunków publicznoprawnych z tytułu VAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2023 roku:

POZYCJE SPRAWOZDANIA Wartość przed
korektą Korekta Wartość po

korekcie

Aktywa trwałe 492 647 - 492 647
Aktywa obrotowe 482 551 (1 077) 481 474

Należności z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych 8 780 (1 077) 7 703

Pozostałe pozycje 473 771 - 473 771

AKTYWA RAZEM 975 198 (1 077) 974 121
Kapitał własny 539 023 - 539 023
Zobowiązania 436 175 (1 077) 435 098

Zobowiązania z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych 16 957 (1 077) 15 880

Pozostałe pozycje 419 218 - 419 218

PASYWA RAZEM 975 198 (1 077) 974 121

Sprawozdanie jednostkowe

1) Przeniesienie zaliczek do „Pozostałych aktywów krótkoterminowych”

Roczne jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2023 roku:

POZYCJE SPRAWOZDANIA Wartość przed
korektą Korekta Wartość po

korekcie
Aktywa obrotowe 184 556 -   184 556

Zapasy 111 094 (188) 110 906

Pozostałe należności krótkoterminowe 1 657 (1 439) 218

- od jednostek powiązanych 528 (528) -

- od pozostałych jednostek 1 129 (911) 218

Pozostałe aktywa krótkoterminowe 3 294 1 627 4 921

Pozostałe pozycje 68 511 - 68 511

Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za 3 kwartał 2023 roku:

POZYCJE SPRAWOZDANIA Wartość przed
korektą Korekta Wartość po

korekcie

Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem
zmian w kapitale obrotowym 40 765 - 40 765

Zmiana stanu zapasów (31 669) 2 438 (29 231)

Zmiana stanu należności (32 909) 391 (32 518)

Zmiana stanu pozostałych aktywów krótkoterminowych (282) (2 829) (3 111)

Pozostałe pozycje 17 782 - 17 782

Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej (6 313) - (6 313)

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Apator za 3. kwartał 2024 r.

Nazwa jednostki: Grupa Apator
Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2024 – 30.09.2024 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Strona 59 z 61

2) Przeniesienie przychodów przyszłych okresów do osobnej pozycji w sprawozdaniu z sytuacji
finansowej

Roczne jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2023 roku:

POZYCJE SPRAWOZDANIA Wartość przed
korektą Korekta Wartość po

korekcie

Zobowiązania 139 644 -   139 644
Zobowiązania i rezerwy długoterminowe 14 826 1 040 15 866

Przychody przyszłych okresów - 1 040 1 040

Pozostałe pozycje 14 826 - 14 826

Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe 124 818 (1 040) 123 778
Przychody przyszłych okresów - 1 568 1 568

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 9 852 (2 608) 7 244

- wobec pozostałych jednostek 9 852 (2 608) 7 244

Pozostałe pozycje 114 966 - 114 966

Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za 3 kwartał 2023 roku:

POZYCJE SPRAWOZDANIA Wartość przed
korektą Korekta Wartość po

korekcie
Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem
zmian w kapitale obrotowym 40 765 - 40 765

Zmiana stanu zobowiązań 12 097 (1 947) 10 150

Zmiana stanu przychodów przyszłych okresów - 1 947 1 947

Pozostałe pozycje (59 175) - (59 175)

Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej (6 313) - (6 313)

3) Prezentacja rozrachunków publicznoprawnych z tytułu VAT

Roczne jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2023 roku:

POZYCJE SPRAWOZDANIA Wartość przed
korektą Korekta Wartość po

korekcie

Aktywa trwałe 336 423 - 336 423
Aktywa obrotowe 184 556 (1 077) 183 479

Należności z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych 1 077 (1 077) -

Pozostałe pozycje 183 479 - 183 479

AKTYWA RAZEM 520 979 (1 077) 519 902
Kapitał własny 381 335 - 381 335
Zobowiązania 139 644 (1 077) 138 567

Zobowiązania z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych 7 970 (1 077) 6 893

Pozostałe pozycje 131 674 - 131 674
PASYWA RAZEM 520 979 (1 077) 519 902

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Apator za 3. kwartał 2024 r.

Nazwa jednostki: Grupa Apator
Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2024 – 30.09.2024 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Strona 60 z 61

Apator SA
ul. Gdańska 4a, lok C4,
87-100 Toruń

Adres do korespondencji
Apator SA Centrum
Ostaszewo 57C
87-148 Łysomice

tel. +48 (56) 61 91 111
fax +48 (56) 61 91 295
e-mail apator@apator.com

www.apator.com

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Apator za 3. kwartał 2024 r.